
R0323.CCA.05

NOT SOLD IN RETAIL STORES.
Available Exclusively from 
NeoLife Distributors.
Leading edge nutrition since 1958.
Based in Nature, Backed by Science.
NeoLife.com

60
TABLETS / TABLETTER
TABLETTIA / TABLETTI
TABLETES / TABLEČIŲ
COMPRESSE

COMPLEX
FLAVONOID

N U T R I T I O N A L S



FLAVONOID COMPLEX
SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS – LAPINIŲ KOPŪSTŲ KONCENTRATAS –
ŽALIOSIOS ARBATOS EKSTRAKTAS, MAISTO PAPILDAS
„Flavonoid Complex“ maisto papilde yra daugybė vaisių ir daržovių ekstraktuose bei koncentratuose 
esančių flavonoidų. Sudėtyje taip pat yra vitamino C.
Sudedamosios dalys: užpildas dikalcio fosfatas, tirštiklis mikrokristalinė celiuliozė, spanguolių 
ekstraktas (13,38%), lapinių kopūstų koncentratas (10,71%), žaliosios arbatos ekstraktas (5,35%), 
raudonųjų burokėlių milteliai (raudonieji burokėliai, maltodekstrinas), vitaminas C (L-askorbo rūgštis), 
uogų milteliai (šeivamedžio uogos, avietės, mėlynės, vynuogių ekstraktas, maltodekstrinas), citrusiniai 
bioflavonoidai, glajinė medžiaga hidroksipropilmetilceliuliozė, vynuogių odelių milteliai, raudonųjų vynuogių 
milteliai (raudonosios vynuogės, maltodekstrinas), lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgštys, 
lipnumą reguliuojanti medžiaga silicio dioksidas, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių 
magnio druskos, glajinė medžiaga glicerolis, dažiklis karminas, dažiklis chlorofilų ir chlorofilinų vario 
kompleksiniai junginiai.

Maistinė vertė: paros normoje (2 tabletėse) yra 60 mg vitamino C, kuris sudaro 75% referencinės 
maistinės vertės, 200 mg spanguolių ekstrakto, 160 mg lapinių kopūstų koncentrato, 80 mg 
žaliosios arbatos ekstrakto, (kuris yra 2,8 mg (-)-epigalokatechin-3-galato), 40 mg flavonoidų, 1 mg 
elago rūgšties.
Vartojimas: gerti po 2 tabletes per dieną valgio metu. 
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Laikymo sąlygos: laikyti sausoje vėsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Įspėjimai: Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas, jis neatstoja įvairios 
ir subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo svarbos.
Neturėtumėte vartoti, jei tą pačią dieną vartojate kitus produktus, kurių sudėtyje yra žaliosios 
arbatos. Neturėtų vartoti nėščios moterys ar žindyvės ir jaunesni nei 18 metų vaikai. Neturėtų 
būti vartojamas tuščiu skrandžiu. Nevartokite 800 mg ar daugiau (-)-epigalokatechin-3-galato 
per dieną. Sudėtyje yra kofeino (paros norma 3,2 mg).
Geriausias iki (pabaigos) ir partijos numeris: žr. ant pakuotės. 
Įsigyti galima tik iš „NeoLife“ konsultantų.
Gamintojas: Thompson & Capper Ltd, Runcorn, Didžioji Britanija.
Platintojas Lietuvoje: UAB „NeoLife International“,
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva.

60 tablečių - Grynasis kiekis 45 g 

LT




